- 1 -

平成 25年７月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

「cent.FORCE☆コンシェル」スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社ＮＴＴドコモ（以

下、ドコモ）が運営する「dメニュー」にて、人気芸能プロダクション株式会社 セント・フォース（所在

地：東京都渋谷区、代表取締役：久保地 美晴）所属の女子アナウンサー・タレントを使用した「しゃべ

ってキャラ™」や「マチキャラ®」等デジタルコンテンツを配信する、スマートフォン向けキャリア公式サ

イト「cent.FORCE☆コンシェル」を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

「株式会社 セント・フォース」について

東京都渋谷区。1994年 7月設立。

ＴＶ・ＣＭ・ラジオ・雑誌等、幅広いフィールドで活躍中の中田有紀、小林麻耶、皆藤愛子、長野美郷、

高見侑里、新井恵理那らといった人気女性アナウンサー・タレントが多数所属する芸能プロダクション。

© cent.FORCE

- 2 -

サイトの概要

・サイト名：「cent.FORCE☆コンシェル」

・サイト URL：http://centforce-concier.net/

・コンテンツプロバイダー：株式会社エムアップ

・利用料：月額 315 円（税込）、月額 525 円（税込）

       従量 105 円（税込）、従量 315 円（税込）、従量 525 円（税込）

・サイト内容：

株式会社セント・フォース所属のアナウンサー・タレント達のビジュアルを使用し、ご本人の声と

会話のできる「しゃべってキャラ™」や「マチキャラ®」を提供するスマートフォンサイト。

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号  東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、e コマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

■サービス開始日

NTTドコモ  ：平成 25年 7月 1日（月）

■アクセス方法

・ドコモスマートフォン dメニューからのアクセス

dメニュー＞メニューリスト＞きせかえ／待受画面＞

マチキャラ